
Uchwała XXXV/233/2010  

Rady Gminy Kołaczkowo  

z dnia 28 wrze śnia 2010 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z zespołu pałacowo  - parkowego  

w Kołaczkowie  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; Dz. U. 2002 r., Nr 23, poz. 
220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 
2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 
2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r., Nr 
181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz. U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 
2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, 
poz. 142; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146) Rada Gminy w Kołaczkowie uchwala, co 
następuje:  
 

§1 

 

Wprowadza się „Regulamin korzystania z parku zespołu pałacowo – parkowego  

w Kołaczkowie” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§2 

 

Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie go na 

tablicach usytuowanych w Parku.  

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  



Załącznik   

do uchwały Nr XXV/233/2010  

Rady Gminy w Kołaczkowie.  

z dnia 28 wrze śnia 2010r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA  

Z PARKU ZESPOŁU PAŁACOWO - PARKOWEGO W KOŁACZKOWIE  

 

1. Park jest obiektem stanowiącym własność gminy Kołaczkowo. 

2. Obowiązki administratora terenu pełni Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczkowie. 

3. Park jest miejscem wypoczynku i aktywnej rekreacji, wpisany do rejestru zabytków 

i podlega ochronie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a osoby 

przebywające w parku zobowiązane są do zachowania spokoju i porządku.  

4. Na terenie parku zabrania się:  

1) zaśmiecania terenu,  

2) niszczenia drzew, krzewów i kwiatów oraz wchodzenia na drzewa,  

3) niszczenia ławek, koszy i tablic oraz innych urządzeń,  

4) powodowania hałasu, a także używania urządzeń nagłaśniających bez zgody    

   administratora,  

5) spożywania napojów alkoholowych,  

6) palenia ognisk oraz używania otwartego ognia bez zgody administratora, 

7) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i  

   szkodliwych substancji chemicznych bez zgody administratora,  

8) wjazdu bez zgody administratora wszelkimi pojazdami za wyjątkiem rowerów  

   przy zachowaniu bezwzględnego pierwszeństwa pieszych,  

9) organizowania masowych imprez bez zgody administratora,  

10) umieszczania napisów, grafiki, tablic i ogłoszeń na urządzeniach parkowych                    

     i drzewach bez zgody administratora,  

11) prowadzenia handlu i usług bez zgody administratora parku,  

12) wchodzenia do zbiornika wodnego, 

        13) wprowadzania do parku psów bez smyczy i bez kagańca z obowiązkiem 

usuwania odchodów tych zwierząt  

5. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać tylko pod opieką dorosłych.  

6. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze grzywny przewidzianej w                                                                               

Kodeksie wykroczeń.        



Uzasadnienie  

do Uchwała nr XXXV/233/2010  

Rady Gminy w Kołaczkowie.  

z dnia 28 wrze śnia 2010r  

W chwili obecnej brak zasady korzystania z parku, położonego na terenie 

Kołaczkowa.  

Zapisy powyższego regulaminu rozstrzyga problematykę wielu zagadnień, 

występujących obecnie na terenach parku.  

Proponowana uchwała, wprowadzając „Regulamin korzystania z Parku w 

Kołaczkowie”, spowoduje uregulowanie zapisów dotyczących norm i zasad 

korzystania z terenów parku w Kołaczkowie, dostosowując je do realiów dnia 

dzisiejszego.  

Wprowadzenie regulaminu ma na celu uregulowania zasad korzystania z 

parku.  

 Regulamin dotyczy wszystkich osób korzystających z parku na terenie 

Kołaczkowa. 


